

**Kenworth del Noroeste, S. A. de C. V.**

Matriz Mexicali.  
Carr. San Felipe y  
Gómez Morán, #799  
Mexicali, B.C., C.P. 21397  
Tel: (686) 561 7550

Sucursal La Paz.  
Carr. al Sur Km 8.5, Calle  
Mogile, Col. Los Tabachines  
La Paz, B.C.S., C.P. 23080  
Tel: (612) 128 2941

Sucursal Tijuana.  
Fray Junipero Serra, #17504,  
Fracc. Garita de Olay,  
Tijuana, B.C., C.P. 22509  
Tel: (664) 623 2244

Sucursal Los Cabos.  
Carr. a Todos Santos Km 124  
Col. Brisas del Pacífico,  
Los Cabos, B.C.S., C.P. 23473  
Tel: (624) 146 3152

Sucursal Tijuana II.  
Via Rápida Oriente #6852,  
Col. 3ra Etapa Zona Río,  
Tijuana, B.C., C.P. 22010  
Tel: (664) 625 3562

Sucursal San Quintín.  
Carr. Transpeninsular  
Km 177 Ejido Padre Kino,  
San Quintín, B.C., C.P. 22940  
Tel: (616) 165 3121

Sucursal Ensenada.  
Carr. Tijuana-Ensenada #963  
Col. El Sauzal de Rodríguez  
Ensenada, B.C., C.P. 22760  
Tel: (646) 177 2550

Tienda TRP.  
Carr. Transpeninsular  
Km 20.5, Col. Maneadero  
Ensenada, B.C., C.P. 22790  
Tel: (646) 977 8152

## COTIZACION DE SERVICIOS

| CLIENTE  |                                           | KURODA         |          |                               | FECHA                 | 15/01/2019                                                                                        |
|----------|-------------------------------------------|----------------|----------|-------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ATENCION |                                           | CHASIS         | 633890   |                               | ECONOMICO             |                                                                                                   |
|          | JONATHAN IBARRA                           |                |          |                               | TELÉFONO<br>SERVICIOS | 175-84-00                                                                                         |
| NOTA:    | LA EXISTENCIA DE LAS PIEZAS PUEDEN VARIAR |                |          |                               |                       |  646 226-68-30 |
|          |                                           |                |          |                               | #Orden                |                                                                                                   |
| #PARTE   | UBICACIÓN                                 | DÍA DE ENTREGA | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN DE PARTES         | PRECIO UNITARIO       | IMPORTE                                                                                           |
|          |                                           |                | 1        | KIT REPARACIÓN TRANSMISION    | \$ 7,929.00           | \$ 7,929.00                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | EMPAQUE CARTER                | \$ 1,571.00           | \$ 1,571.00                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | JUEGO REPARACIÓN CAJA DIR.    | \$ 6,656.15           | \$ 6,656.15                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO DEPOSITO HIDRAULICO    | \$ 244.57             | \$ 244.57                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | ANFORA RADIADOR               | \$ 7,372.57           | \$ 7,372.57                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | JUEGO EMPAQUES TURBO          | \$ 1,081.64           | \$ 1,081.64                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | VÁLVULA DE PIE DE FRENADO     | \$ 6,097.18           | \$ 6,097.18                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO SECADOR AIRE           | \$ 615.85             | \$ 615.85                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | KIT REPARACIÓN SECADOR        | \$ 725.67             | \$ 725.67                                                                                         |
|          |                                           |                | 4        | CONEXIONES PARA TANQUE DIESEL | \$ 180.00             | \$ 720.00                                                                                         |
|          |                                           |                | 2        | LLAVES DE PASO BRONCE         | \$ 372.43             | \$ 744.86                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | MANGUERA PARA DIESEL 50"      | \$ 2,100.00           | \$ 2,100.00                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | MISCELANEOS                   | \$ 300.00             | \$ 300.00                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | CUBETA ACEITE DIFERENCIAL     | \$ 1,614.28           | \$ 1,614.28                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | CUBETA ACEITE TRANSMISION     | \$ 4,300.00           | \$ 4,300.00                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO AIRE PRIMARIO          | \$ 333.12             | \$ 333.12                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO AIRE SECUNDARIO        | \$ 379.37             | \$ 379.37                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO SEPARADOR              | \$ 321.28             | \$ 321.28                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO COMBUSTIBLE            | \$ 125.64             | \$ 125.64                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | FILTRO ACEITE                 | \$ 173.24             | \$ 173.24                                                                                         |
|          |                                           |                | 30       | ACEITE DE MOTOR               | \$ 72.00              | \$ 2,160.00                                                                                       |
|          |                                           |                | 1        | CEBOLLA DE PALANCA CAMBIOS    | \$ 1,454.35           | \$ 1,454.35                                                                                       |
|          |                                           |                | 38       | ANTICONGELANTE                | \$ 29.00              | \$ 1,102.00                                                                                       |
|          |                                           |                | HORAS    | MANO DE OBRA                  |                       |                                                                                                   |
|          |                                           |                | 2        | SERVICIO MANTENIMIENTO        | \$ 450.00             | \$ 900.00                                                                                         |
|          |                                           |                | 1        | ROTACION LLANTAS              | \$ 750.00             | \$ 750.00                                                                                         |
|          |                                           |                | 8        | REPARACIÓN EMBRAGUE           | \$ 750.00             | \$ 6,000.00                                                                                       |

|                     |  |                                                                                   |    |                                                                                           |             |              |
|---------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|
|                     |  |                                                                                   | 10 | MANO DE OBRA (KIT SECADOR, CAJA DIRECCIÓN,REPARACIÓN LÍNEAS TANQUE DIESEL,EMPAQUE CARTER) | \$ 750.00   | \$ 7,500.00  |
|                     |  |                                                                                   |    |                                                                                           | \$ -        | \$ -         |
| Observaciones:      |  | <u>Daños ocultos se cotizan por separado, precios varían según tipo de cambio</u> |    |                                                                                           | Sub -Total: | \$ 63,271.77 |
|                     |  |                                                                                   |    |                                                                                           | I.V.A.      | \$ 10,123.48 |
| correo electrónico: |  | <a href="mailto:jibarra@kwn.com.mx">jibarra@kwn.com.mx</a>                        |    |                                                                                           | Total:      | \$ 73,395.25 |

